adhuc quaestorium offendere n. audemus, pre-a-torium . . ausuri sumus? 72,18 preces adhibere n. ausi . . poscebant. V,15,9 n. ausi egredi pa-ludem Germani . . rediere. 19,4 n. tamen ausus oppidum . . tueri . . in insulam concessit. 1,56,16 vertit ad Rhenum, n. auso hoste terga . . laces-sere. 2,25,10 excindit n. ausum congredi hostem. 12,32,3 praedae passim actae, n. ausis aciem hostibus. 13,26,4 sed consules relationem incipere n. ausi ignaro principe, perscripsere tam-eu ei consensum senatus. 14,49,6 at consules perficeret decretum senatus n. ausi, de consensu scripsere Caesari. 15,33,5 n. tamen Romae incipere ausus Neapolim . . delegit. 12,18,10 . . , quod mihi solum hostes n. *abstulerunt*. D 22,11 nam . . orationes n. *carent* virtutis. II,77,6 absurdum fuerit n. *cedere* imperio ei, cuius . . V,10,10 augebat iras, quod soli Iudei n. cessissent. IV,42,13 'hoc certe' inquit 'Nero n. *coegit*, nec.. 6,13,4 incusavit . . patres, quod n. publica au-citoritate populum *coercuissent*. 14,44,15 conlu-viem istam n. nisi metu coercueris. 4,28,15 n. enim se caudem et res novas uno socio *cog-i-tasse*. G 28,21 Ubii . . super ipsam Rheni ripam collocati, ut arcerent, n. ut custodirentur. 2,55, 10 offensus . . quia Theophilum . . precibus suis n. *concederent*. 3,71,16 administrationem Dia-libus n. concedi. 15,45,12 secessum oravisse, et postquam n. *concedebeatur*, . . G 41,8 his domos villasque patefecimus n. *concupiscentibus*. III, 68,2 nec quisquam adeo . . immemor, quem n. *commove-ret* illa facies. II,32,7 quoniam Galliae tumeant et deserere Rheni ripam . . n. *conducut*. A 12,5 in commune n. *consulunt*. 45,19 satiari vultu complexuque n. *contigit*. 3,17,8 quod pro omnibus civibus leges obtineant, uni Germanico n. contigisse. 13,3,16 n. *corrupit* cf. II. e. 3,58,11 quod si per tot annos possit n. *creari* nullo sa-crorum damno. . . II,33,18 dum et ipse n. nisi militibus *credit*. 1,76,13 n. crediderim . . 2,71, 20 fingentibusque scelestia mandata aut n. cre-dent homines aut n. ignoscant. 12,21,5 vel si n. credis, dimite et quaere. 14,52,12 quem ad finem nihil in re p. clarum fore, quod n. ab illo repeleri credatur? 16,22,18 eiusdem animi est Poppaeam divam n. credere, cuius in acta divi Augusti et divi Iuli n. iurare. D 24,7 taum tamen . . promissum immutasse n. *debet*. IV,7, 13 quorum accusatores etiam si puniri n. opor-teat, ostentari n. debere. 3,70,6 n. enim de-bere eripi patribus vim statuendi neque tan-tum maleficium impune habendum. 14,53,23 muneribus tuis obniti n. debui. 3,31,11 questus est . . , quod sibi . . loco n. *decessisset*. 14,49,14 cf. infra muto. 4,49,3 postquam castello aut coniunctis tumulis n. *degrediebantur*. 68,13 laudare constantiam, quod n., ut ceteri, florentis domus amicus adflictam *deseruisse*. 14,49,14 cf. infra muto. 16,26,17 sibi actam aetatem, et . . continuum vitae ordinem n. deserendum. 33,4 quo obsequio florentem Soranum celebra-verat, labentem n. deseruit. D 15,1 *n. *desinis* . . antiqua mirari. 25,33 et si quos alias . . agi-tare n. *destitit*, n. exigit defensorem. 6,31,14 n. *despectum* id apnd barbaros ultroque poten-tiam habet. D 2,15 nam et Secundo purus et pressus et . . profluens sermo n. *desuit*, et Aper..